
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 536/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: INTEGRAZIONE SEGNALETICA VIA BUSCIOLANO PALAZZO MARSICO

GIAMPIERO
CAUTELA
13.12.2023
16:17:55 UTC



IL DIRIGENTE

Premesso  che  nell’ultimo tratto di  via  Busciolano,  nei  pressi  del  numero civico 33 del  Palazzo
Marsico, nello slargo di Via Rosica,  è stata rilasciata la  concessione n°1036/2023 ad uso di Passo
Carrabile (garage civico n.33);

Considerato che  in detto slargo è vietata la circolazione come da già apposto segnale stradale
verticale di “divieto di transito” (vedi allegata documentazione fotografica);

Ritenuto di dover garantire l'accesso e l'uscita dei veicoli dal garage, si ritiene necessario  integrare
il segnale di  “divieto di transito” con l’aggiunta di un pannello integrativo riportante la seguente
dicitura “eccetto veicoli del Passo Carrabile  conc. n°1036/2023”;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e
responsabilità della dirigenza”;

Vist gli  artt.  5  (comma  3),  6,7,  116,  158  1  159  del  D.L  vo  n°  285  del  30/4/1992  e  relativo
regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

D I S P O N E 

Che il segnale di divieto di transito già apposto nell’ultmo tratto di via Busciolano, nei pressi del
numero civico 33 del  Palazzo Marsico, nello slargo di inizio di Via Rosica  (come riportato nella

allegata  documentazione  fotografica) sia  integrato  con  l’aggiunta  di  un  pannello  riportante  la
seguente dicitura “eccetto veicoli del Passo Carrabile conc. n° 1036/2023”) 

La  presente  Ordinanza,  può  essere  revocata  in  qualsiasi  momento  per  sopravvenute  esigenze  e  viene
trasmessa, per quanto di competenza:

 agli operatori della segnaletica stradale;
 al Comando di Polizia Locale;
 all’ufficio Mobilità;

 all’ufficio URP per la pubblicazione.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)

CITTA' DI POTENZA
Smistamento: U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Prt.G. 0133067/2023 - I - 13/12/2023 17:18:03
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - potenza_0133067/2023

GIAMPIERO
CAUTELA
13.12.2023
16:17:56 UTC



Data dell'immagine: lug 2022 © 2023 Google

Potenza, Basilicata

 Google Street View

lug 2022 Vedi altre date

4 Via Busciolano

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	IL DIRIGENTE
	D I S P O N E


